様式第 1号(第 4条関係)

 令和   年   月   日

  王寺町長  殿

自治会

会 長

地域集会所等建設費補助金交付申請書

 令和  年度において、集会所等建設事業を別紙のとおり実施するので補助金を交

付してくださるよう関係書類を添えて申請いたします｡

記

名 称

工 事 費 設計・工事管理費 土地購入・整地費 耐 震 診 断 費

円  円  円  円

計

円

 ◎添付書類

   1 建設計画書

   2 設計図書(立面図、平面図、敷地建物配置図)

   3 工事内訳書(工事見積書)

   4 敷地の買収状況調書